
O MNĚ

Jsem studentkou šestého ročníku
Lékařské fakulty Masarykovy
univerzity s velkým nadšením pro
kardiologii a chirurgii.

VZDĚLÁNÍ

Masarykova Univerzita /
Brno /
2025

Obor: Všeobecné lékařství
6 ročník

OA, VOŠZ a SZŠ, SOŠS Jihlava /
2017

Obor: Praktická sestra

JAZYKY

ANGLIČTINA, ČEŠTINA, RUŠTINA

ŘIDIČSKÝ PRŮKAZ

Kategorie řidičského průkazu
Skupina B - Aktivní řidič

KONÍČKY

FITNESS, SUDOKU, MALBY OBRAZŮ

STÁŽE

Brno
čvc 2024 - srp 2024 Během dvoutýdenní stáže na IKK jsem získala zkušenosti o

fungování oddělení. Účastnila jsem se ranních vizit a příjmů
pacientů. Měla jsem možnost participovat na koronárních
intervencích, implantaci kardiostimulátoru, odborných vyšetření
pacientů v před transplantačních programech.

Jihlava
srp 2023 - srp 2023

Během jedno-týdenní stáže na chirurgickém oddělení jsem
asistovala při operacích, jako je bypass a. tibialis posterior,
mastektomie, excize melanomu a operace břišní kýly. Měla jsem
také možnost se podívat na robotické prostatektomie prováděné
systémem Da Vinci. Dále jsem se účastnila ranních vizit a
převazů, což mi umožnilo získat cenné praktické dovednosti a
prohloubit odborné znalosti v oblasti chirurgie.

Brno
bře 2023 - dub 2023 Během dvoutýdenní stáže na kardiochirurgii jsem získala

přehled o průběhu operací a seznámila se s klíčovými
technikami v oblasti kardiochirurgie. Tato zkušenost mi pomohla
prohloubit odborné znalosti a podpořila můj zájem o tento obor.

PRACOVNÍ ZKUŠENOSTI

Brno
zář 2021 - Současnost

Brigádní výpomoc na oddělení chirurgie

Jihlava
zář 2017 - zář 2019

Práce na plný úvazek

ODBORNÉ KONGRESY

Brno
lis 2023 - lis 2023

Účast na XXX. KONGRESU ČESKÉ INTERNISTICKÉ SPOLEČNOSTI ČLS
JEP

Brno
kvě 2023 - kvě 2023

Účast na kongresu XXXI. VÝROČNÍ SJEZD ČESKÉ KARDIOLOGICKÉ
SPOLEČNOSTI

DOVEDNOSTI

MS POWERPOINT MS WORD MS EXCEL GOOGLE WORKSPACE

VYSOKOŠKOLSKÝ STUDENT

MATURITA

FN BRNO Stážistka

CHIRURGIE
,NEMOCNICE JIHLAVA

Stážistka

CKTCH Stážistka

FAKULTNÍ NEMOCNICE
BRNO, CHIRURGICKÁ
KLINIKA

Praktická sestra

KARDIOLOGIE,
NEMOCNICE JIHLAVA

Praktická sestra

Odborný Kongres

Odborný Kongres

AMRITA
SINHKH

Kociánka 22, Brno, 612 00, Česko

+420775287558

amrita.sinhkh@seznam.cz


